
Шаблон 

Шаблон 

Офіційно опубліковано 01.04.2022 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

31 березня 2022 року Київ № № 67 
 

 

Про внесення змін до постанови  

Правління Національного банку України  

від 25 лютого 2022 року № 23 

Відповідно до статей 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, статей 45, 66, 67 Закону України “Про банки і банківську діяльність”, 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення 

воєнного стану в Україні”, затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 

року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України “Про введення 

воєнного стану в Україні”», з метою мінімізації негативного впливу наслідків 

військової агресії Російської Федерації проти України та сприяння стабільності 

банківської системи України Правління Національного банку України 

постановляє: 

1. Унести до постанови Правління Національного банку України від 

25 лютого 2022 року № 23 “Про деякі питання діяльності банків України та 

банківських груп” (зі змінами) такі зміни: 

1) постанову після пункту 21доповнити новим пунктом 22 такого змісту: 

“22. Банкам, які мають провести зовнішню оцінку ефективності та якості 

роботи підрозділу внутрішнього аудиту в 2022 році з метою дотримання вимоги 

підпункту 1 пункту 32 розділу VII Положення про організацію внутрішнього 

аудиту в банках України, затвердженого постановою Правління Національного 

банку України від 10 травня 2016 року № 311 (зі змінами), провести таку оцінку 

в 2023 році.”; 

 

2) абзац перший пункту 8 після слова “дія” доповнити словом та цифрою 

“підпункту 1”. 

2. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

Інд. 22 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/679-14#n109
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/679-14#n270
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/679-14#n626
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/679-14#n632
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2121-14#n1096

